IP20
—
230 VAC, 0 Br + 2 Sl, 20A
Tyyppi: ESB25-40N-06
Snro: 3210561
Tuotekoodi: 1SAE231111R0640
GTIN: 4013614517952
Nomrkontaktor ESB 20-20
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1/1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Nominell driftspänning: 220 V
Märkdriftström: 25 A
Märkmanöverspänning: 230 V
Typ av spänning (driftspänning): AC/DC
Typ av spänning (manöverspänning): AC/DC
Antal slutande kontakter: 4
Reglage för handomkopplare: Ei
Bredd i antal modulmellanrum: 2
Inbyggnadsdjup: 58 mm
Tillsatsanordningar möjliga: Kyllä
Med dag/natt funktion: Ei
Brummfri: Kyllä
Tuotekortti
230 VAC, 0 Br + 2 Sl, 20A
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Kapslingsklass (IP): IP20
Tuotekortti
230 VAC, 0 Br + 2 Sl, 20A
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	230 VAC, 0 Br + 2 Sl, 20A